[image: image1.png]

         ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                         РЕШЕНИЕ
17.06.2016                                   с. Знаменка                                   № 28-6-рс
О внесении изменений в решение Знаменского

сельского Совета депутатов от 03.04.2014 г.
№ 134-рс «О  земельном налоге»

(в ред. решения от 19.06.2015 г. № 175-рс,

в ред. решения от 16.11.2015г. № 8-рс,

в ред. решения от 01.03.2016г № 17-рс)
В соответствии со ст. 398 Налогового кодекса РФ и Федеральным законом от 04.11.2014г. № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава Знаменского сельсовета,  Знаменский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. В Решение Знаменского сельского Совета депутатов от 03.04.2014 г. № 134-рс «О  земельном налоге» (в ред. решения от 19.06.2015 г. № 175-рс, в ред. решения от 16.11.2015г. № 8-рс, в ред. решения от 01.03.2016г. № 17-рс)  внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Решения дополнить подпунктом следующего содержания:

«- ветеранов и инвалидов боевых действий.»

1.2. Подпункт 3.2. пункта 3 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансированию, экономике и бюджету   (М.Л. Черепко).

3.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Председатель Совета депутатов                                  Н.Г. Ябуров
Глава сельсовета                                                           О. В. Романченко